
 

UCHWAŁA Nr 542/2022 

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 19 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie: odrzucenia oferty i unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na realizację zadania pn. Przeprowadzenie kursu zawodowego „Serwis 

napojów mieszanych i alkoholi” w ramach projektu pn. „Nowe kwalifikacje i dodatkowe 

uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu” 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 920, z 2021 roku, poz. 1038 i 1834) oraz art. 226 

ust. 1 pkt 14, art. 255 pkt 2 w związku z art. 52 ust. 1 i art. 7 pkt 7 ustawy z dnia  11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U.  z  2021 roku, poz. 1129, poz. 1598, poz. 

2269 i poz. 2054) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej Uchwałą  

Nr 388/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 12 maja 2021 r. w sprawie: powołania 

komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzania postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych w ramach projektu „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia 

motorem rozwoju mieszkańców regionu” oraz Uchwałą Nr 445/2021 Zarządu Powiatu w 

Rypinie z dnia 8 września 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 388/2021 Zarządu Powiatu 

z dnia 12 maja 2021 r.: 

1) odrzuca się ofertę złożoną przez wykonawcę: Łukasza Dybałę prowadzącego 

działalność gospodarczą pod firmą Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała, 

mającą siedzibę w Krakowie przy ul. Zakopiańskiej 9/312, 30-418 Kraków, ponieważ 

została złożona przez wykonawcę, który w przedmiotowym postepowaniu nie wniósł 

wadium, 

2) unieważnienia się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. Przeprowadzenie kursu 

zawodowego „Serwis napojów mieszanych i alkoholi” w ramach projektu pn. „Nowe 

kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu”, 

ponieważ jedyna złożona oferta w przedmiotowym postępowaniu podlega odrzuceniu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa. 

Zarząd Powiatu w składzie:                

Jarosław Sochacki - ………………………… 

Piotr Czarnecki - ………………………… 

Monika Kalinowska - ………………………… 

Piotr Makowski - ………………………… 

Paweł Sobierajski - ………………………… 



 

Uzasadnienie 

I.  Odrzucenie oferty 

 

Pan Łukasza Dybała prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Centrum 

Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała, mającą siedzibę w Krakowie przy ul. Zakopiańskiej 

9/312, 30-418 Kraków wykazał w złożonej ofercie, iż wniósł wadium w formie pieniądza. 

Zamawiający po upływie wyznaczonego terminu na składanie ofert sprawdził i wykonał 

wydruk z rachunku bankowego, na który należało dokonać wpłat, z którego wynika, iż nie 

zarejestrowano żadnej wpłaty dla prowadzonego postępowania przetargowego.  

Mając na uwadze powyższe, na mocy art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp oferta podlega 

odrzuceniu z uwagi, iż wykonawca nie wniósł wadium. 

 

II. Unieważnienie postepowania  

 

W przedmiotowym postępowaniu do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę 

złożył wyłącznie Pan Łukasza Dybała prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała, mającą siedzibę w Krakowie przy ul. 

Zakopiańskiej 9/312, 30-418 Kraków, którego oferta podlega odrzuceniu.  

Mając na uwadze powyższe, na mocy art. 255 pkt 2 ustawy Pzp Zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o 

dopuszczenie do udziału  w postepowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.  

 

 

 

 

 

 

 


